
FEBRERO

3,617.03
371.01

3,211.64
1,559.00
8,672.00

253.00
28,520.00
12,089.99
1,995.20
2,559.70

271.00
60,786.26
14,275.00
1,355.00

139,535.83$         
719.20
730.30

11,005.38
67,149.07

101,828.01
15,014.75

434.00
18,557.00

510.00
215,947.71$         

364.03
67.00

20,813.20
2,833.44
1,135.00

25,212.67$           
2,112.00

19,468.33
88,212.46

175.00
4,292.69
4,770.02
1,468.00

120,498.50$         

MATERIALES Y ÚTILES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA 

3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y 
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS

DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL
MATERIALES Y ÚTILES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS

GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO MOVIMIENTO DE REGENERACIÓN NACIONAL

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS
COMBUSTIBLES
ARTÍCULOS DE PROTECCIÓN PERSONAL
SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR
SERVICIOS DE MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
PUBLICIDAD IMPRESA
CONSUMO DE ALIMENTOS
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES
PEAJES
IMPUESTOS Y DERECHOS

MATERIAL DE LIMPIEZA
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS
COMBUSTIBLES
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

COMBUSTIBLES
CONSUMO DE ALIMENTOS
PEAJES

COMBUSTIBLES

PRENSA
PASAJES TERRESTRES
CONSUMO DE ALIMENTOS
PEAJES

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
PASAJES TERRESTRES
CONSUMO DE ALIMENTOS
HOSPEDAJE
PEAJES

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato Página 1 de 2



FEBRERO

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA 

3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y 
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS

DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA

500.00
11,600.00
30,444.00
24,389.00

66,933.00$           

568,127.71$ 
                                                                                                                             

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3851

COMBUSTIBLES

REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA DEL PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
SERVICIOS DE VIDEO Y GRABACIÓN
DIFUSIÓN POR INTERNET

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato Página 2 de 2


	P3851_Febrero_22

