



CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS
DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA	FEBRERO
MATERIALES Y ÚTILES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES	3,617.03
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	371.01
COMBUSTIBLES	3,211.64
ARTÍCULOS DE PROTECCIÓN PERSONAL	1,559.00
SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR	8,672.00
SERVICIOS DE MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA	253.00
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	28,520.00
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE	12,089.99
PUBLICIDAD IMPRESA	1,995.20
CONSUMO DE ALIMENTOS	2,559.70
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES	271.00
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES	60,786.26
PEAJES	14,275.00
IMPUESTOS Y DERECHOS	1,355.00
GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL	\$ 139,535.83
MATERIALES Y ÚTILES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES	719.20
MATERIAL DE LIMPIEZA	730.30
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	11,005.38
COMBUSTIBLES	67,149.07
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	101,828.01
PRENSA	15,014.75
PASAJES TERRESTRES	434.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	18,557.00
PEAJES	510.00
GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL	\$ 215,947.71
MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA	364.03
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	67.00
COMBUSTIBLES	20,813.20
CONSUMO DE ALIMENTOS	2,833.44
PEAJES	1,135.00
GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO	\$ 25,212.67
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	2,112.00
COMBUSTIBLES	19,468.33
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	88,212.46
PASAJES TERRESTRES	175.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	4,292.69
HOSPEDAJE	4,770.02
PEAJES	1,468.00
GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO MOVIMIENTO DE REGENERACIÓN NACIONAL	\$ 120,498.50



**CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS
DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022**

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA	FEBRERO
COMBUSTIBLES	500.00
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	11,600.00
SERVICIOS DE VIDEO Y GRABACIÓN	30,444.00
DIFUSIÓN POR INTERNET	24,389.00
REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA DEL PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO	\$ 66,933.00
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3851	\$ 568,127.71